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Lars Erik Lundbergs Stiftelse för forskning och utbildning delar ut forskningsanslag till projekt som förenar 
tekniska/naturvetenskapliga och ekonomiska ansatser och som därvid sätter teknikens roll för företags 
konkurrenskraft i fokus. Området rymmer företagsekonomisk och tekniskt orienterad forskning som rör 
dynamiken i byggandet, utvecklandet och exploaterandet av företags operativa och strategiska 
kapaciteter. Forskning kring produktions- och produktutvecklingsprocessen hör också hemma inom 
området, liksom de som rör förutsättningarna för ett innovativt klimat, entrepenör- och intrapenörskap. 
 
Projekt som innehåller distinkta och originella forskningsfrågor som framstår som hanterbara med de 
föreslagna metoderna har ett försteg, liksom de projekt som tydligt visar på från vilken kunskapsplattform 
de utgår och hur de kan föra forskningsfronten framåt. 
Stöd kan utgå till såväl seniora forskare som postdocs och doktorander och utgår normalt för en 
projekttid om 1–3 år. Dock kan finansieringen av doktorandprojekt även utsträckas till att avse en 
sammanhållen fyraårsperiod (”Lars Erik Lundbergs doktorandtjänst”). Ett riktvärde för de anslag som 
beviljas är 1-1,5 miljoner kronor per år för ett-, två- och treåriga projekt och 4 miljoner kronor totalt för 
ett fyraårigt doktorandprojekt. Lönemedel för förordnad/anställd professor kan inte finansieras via 
projektanslaget, däremot lönemedel för biträdande professor samt professor emeritus. Vanligtvis beviljas 
cirka två till fyra forskningsprojekt finansiering varje år.  
 
Ansökningsperioden öppnar den 1 januari och ansökan skall vara inlämnad senast den 29 januari 2026.  
Ansökan görs i det digitala ansökningssystemet och nås via stiftelsens hemsida 
www.lundbergsstiftelserna.se. Välj Lars Erik Lundbergs Stiftelse för forskning och utbildning, gå till 
undersidan Ansökan och följ instruktionerna för att komma till ansökningsformuläret. 
Ansökan sker i två steg. Först inlämnas en projektskiss enligt anvisningar på hemsidan och ansöknings-
systemet. Denna bifogas det digitala ansökningsformuläret som PDF-fil och får inte överstiga 10 500 
tecken. Längre ansökningstexter behandlas inte. De projekt som väljs ut för fortsatt beredning ges sedan 
möjlighet att inkomma med en fullständig ansökan. De projekt som inte väljs ut för fortsatt beredning 
avslås. 
 
Projekten enligt insända ansökningar granskas och värderas av vetenskapliga kommittén. 
Beslut rörande de projekt som väljs ut för fortsatt beredning meddelas de sökande via e-post senast den 
20 februari 2026. Därefter får de sökande som beretts möjlighet att inkomma med en fullständig ansökan, 
tiden fram till den 16 mars 2026 att inleverera densamma. Beslut om vilka projekt som slutligen tilldelas 
medel meddelas via e-post i slutet av april. 
 
Stiftelsen förbehåller sig rätt till löpande insyn i och löpande vetenskapliga och ekonomiska rapporter från 
de projekt man stöder. När projektet är slutfört skall en slutrapport lämnas. 
 
Ytterligare information rörande stiftelsen, prioriterade forskningsområden, ansökningsförfarandet, 
tidigare forskningsprojekt med mera finns på stiftelsens hemsida: www.lundbergsstiftelserna.se 
 
 
Lars Erik Lundbergs Stiftelse för forskning och utbildning bildades i juni 1996. 
Stiftelsens kapital utgjorde vid bildandet femtio miljoner kronor, donerade av direktör Lars Erik Lundberg. 
Enligt stiftelsens stadgar är dess ändamål att stödja vetenskaplig forskning och utbildning inom samhällsekonomi, 
företagsekonomi och teknologi. Ändamålet främjas genom bidrag till universitet, handelshögskolor och tekniska högskolor i 
Sverige eller till personer verksamma vid dessa institutioner. Bidragen skall avse klart definierade forskningsinsatser. 
Stiftelsens vetenskapliga kommitté består av professor Kristina Palm, Karolinska Institutet och Karlstad universitet, professorerna 
Marcus Lindahl och Ivo Zander, Uppsala universitet samt professor Ulla Eriksson-Zetterquist, Göteborgs Universtet. 


